1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż: 800 000,00 zł 

(słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) 
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę sumy gwarancyjnej minimum: 
 1 800 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100) 

Do przeliczenia wartości finansowej określonej w nin. punkcie a występującej w innej walucie niż PLN, 
Zamawiający na potrzeby oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu zastosuje średni kurs 
Narodowego Banku Polskiego, z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym

[...]

okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 

1.2  Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną 
minimum 1 800 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100). 

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów jak wyżej, może 
złożyć inne dokumenty, które w wystarczający sposób potwierdzą spełnianie opisanego przez 
Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub